
Uchwała Nr LXXXIV/476/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę XXV/126/2012 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania statutów osiedli na terenie Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 
1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2418) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miasta 
Dęblin uchwala co następuje: 

W uchwale nr XXV/126/2012 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie 
nadania statutów osiedli na terenie Miasta Dęblin zmienionej uchwałą Nr YIII/36/2019 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 28 lutego 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach od nr 1 do 17 § 12 ust. 2, otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja zarządu 
osiedla jest równa kadencji Rady Miasta i kończy się z momentem wyboru nowych 
organów zarządu osiedla"; 

2) w załączniku nr 2 - w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Osiedle Jagiellońskie stanowią: 
obszar i mieszkańcy ulic: Długosza, Modrzewskiego, Królewskiej, Kazimierza 
Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Księcia 
Witolda, Władysława Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, Zyndrama z Maszkowic, 
Zygmunta Starego, Książęca"; 

3) w załączniku nr 7 - w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Osiedle Młynki stanowią: 
obszar i mieszkańcy ulic: Młynki, Modrzyckicj, Okrzei od skrzyżowania ze Stężycką 
i Mickiewicza do Modrzyckiej, Podwale, Diamentowa, Perłowa". 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

3 

PRZEWOjDbjlCZĄCY RADY 

Mac ie j  Kryg rowsk i  


